Kaynak: Şirket, Bağımsız Denetim Raporları

Şirket’in 31.12.2022, 31.12.2023 ve 31.12.2024 yılları ile 30.09.2025 ara dönemine ait özel bağımsız

denetimden geçmiş bilançosunun ana kalemleri aşağıdadır:

Seçilmiş Finansal Bilgiler Tablosu (TL) 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024 30.09.2025

Dönen Varlıklar 41.804.935 61.767.725 46.743.821 92.167.635

Duran Varlıklar 1.838.449.052 2.743.444.246 3.935.788.734 4.544.629.958

TOPLAM VARLIKLAR 1.880.253.987 2.805.211.971 3.982.532.555 4.636.797.593

Kısa Vadeli Yükümlülükler 189.396.367 264.826.060 227.668.645 230.612.925

Uzun Vadeli Yükümlülükler 532.471.406 614.957.678 783.373.024 850.178.351

Özkaynaklar 1.158.386.214 1.925.428.233 2.971.490.886 3.556.006.317

   Ödenmiş Sermaye 50.000.000 61.475.000 150.000.000 150.000.000

TOPLAM KAYNAKLAR 1.880.253.987 2.805.211.971 3.982.532.555 4.636.797.593

   Kaynak: Şirket, Bağımsız Denetim Raporları

5- Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

Şirket’in halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Hissedarlık Yapısı Halka Arz Sonrası Hissedarlık Yapısı

Grubu Tutarı (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%)

Sürkit Holding A.Ş.
A 30.000.000 20,00% 30.000.000 15,94%

B 120.000.000 80,00% 103.626.430 55,06%

Halka Açık B - - 54.578.570 29,00%

TOPLAM 150.000.000 100,00% 188.205.000 100,00%

Kaynak: İzahname

6- Değerleme Çalışması Hakkında

Şirket’in pay başına değeri tespit edilirken “Gelir Yaklaşımı – İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA)” ve

“Pazar Yaklaşımı (Çarpan Analizi)” sonucunda bulunan özsermaye değerleri kullanılmıştır.

Şirket'in değerlemesinde İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA) %50 ve Çarpan Analizi Yöntemi %50 oranlarında

ağırlıklandırılmış olup, Şirket'in ortalama halka arz öncesi özsermaye değeri 65.851.199 ABD Doları olarak

hesaplanmıştır.

Best Brands Grup Enerji Yatırım A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU 3 Şubat 2026